PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

22 de setembro de 2022

Quinta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

RR ARAUJO PARTICIPACOES EIRELI do CNPJ
30.528.149/0001-09, torna público que requereu à
Secretaria de Ambiente, Sustentabilidade e Proteção
Animal – SEMASPA, por meio do processo nº
71544/2022 a Licença Municipal de Operação (LMO)
para: Execução de Aterro de Resíduos da Construção
Civil (RCC) - Classe A., sito no Lote 229, Aterrado do
Imburo, Macaé – RJ

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1